

P. Søby Transport ApS
Fløjstrupvej 23, 8960 Randers SØ

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 36 43 30 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ekstraordinære generalforsamling den 20. december 2016.

Sandie Funch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

P. Søby Transport ApS
Fløjstrupvej 23
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 36 43 30 78
Stiftet: 10. november 2014
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Sandie Funch

Revision

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive maskinstation og vognmandsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -442.138 mod 1.558.148 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.376.162 mod 174.400 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny kapital, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet. Selskabets ledelse har ført forhandlinger med långivere og investorer. Disse forhandlinger er endt uden resultat. Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2015 - 30/6 2016	10/11 2014 - 30/6 2015
Bruttotab	-442.138	1.558.148
2 Personaleomkostninger	-3.187.429	-1.198.350
Resultat før finansielle poster	-3.629.567	359.798
Andre finansielle indtægter	-33.856	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-712.739	-129.585
Resultat før skat	-4.376.162	230.213
4 Skat af årets resultat	0	-55.813
Årets resultat	-4.376.162	174.400
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	174.400
Disponeret fra overført resultat	-4.376.162	0
Disponeret i alt	-4.376.162	174.400

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		1.078.182	1.544.187
Forudbetalinger for varer		<u>30.000</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt		<u>1.108.182</u>	<u>1.544.187</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.345.185	1.072.381
Andre tilgodehavender		<u>256.246</u>	<u>769.913</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.601.431</u>	<u>1.842.294</u>
Likvide beholdninger		<u>248.435</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.958.048</u>	<u>3.386.481</u>
Aktiver i alt		<u>3.958.048</u>	<u>3.386.481</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
	Egenkapital		
5	Virksomhedskapital	403.000	390.000
6	Overført resultat	-3.564.762	174.400
	Egenkapital i alt	<u>-3.161.762</u>	<u>564.400</u>
	Gældsforpligtelser		
	Gæld til pengeinstitutter	2.643.626	1.901.474
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.490.398	596.269
	Selskabsskat	55.813	55.813
	Anden gæld	1.929.973	268.525
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.119.810</u>	<u>2.822.081</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.119.810</u>	<u>2.822.081</u>
	Passiver i alt	<u>3.958.048</u>	<u>3.386.481</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny kapital, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet. Selskabets ledelse har ført forhandlinger med långivere og investorer. Disse forhandlinger er endt uden resultat. Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	1/7 2015 - 30/6 2016	10/11 2014 - 30/6 2015
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.364.698	975.194
Andre omkostninger til social sikring	29.298	9.630
Personaleomkostninger i øvrigt	793.433	213.526
	3.187.429	1.198.350
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	712.739	129.585
	712.739	129.585
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	55.813
	0	55.813
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	390.000	390.000
Kontant kapitaludvidelse	13.000	0
	403.000	390.000
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	174.400	0
Årets overførte overskud eller underskud	-4.376.162	174.400
Overkurs ved emission	637.000	0
	-3.564.762	174.400

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 2.644 t.kr., er tinglyst fordringspant med nom. 500 t.kr. Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, omfattet af fordringspantet er i årsrapporten indregnet til tkr. 2.345.

8. Eventualposter

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på tkr. 939.